Su yü-
zeyinde yer değiştirebilen bu ada,
diğer toprak parçaları gibi Hera’nın
öfkesinden korkmaz. Mutlu haber-

“Bağrı yanık, yaprakları hüzün, içi kan ağlarcasına
Savaşlara, acılara, kara sevdalara tercüman olurcasına
Ardında, sevgi bahçesi, açamayan gonca bir gül
Önünde, oluk oluk gözyaşlarının eseri, koca bir göl.”

1909 (Rumi 1325) tarihli
Hüdavendigar Vilayeti

Salnamesi’ne göre 514 hanenin
bulunduğu Apolyont’ta

1. Dünya Savaşı yıllarında çıkan
yangında 400 evin küle döndüğü

aktarılıyor.

Bir renk, bir motif, biraz özen...
Bir kasabayı güzelleştirmek bu kadar kolay.